
Спартакиада среди ДЮСШ, СДЮШОР юношей и девушек

2006-2007гг.р.
ЦСК "Неман" 11-12 января 2021г.

Наименование СУСУ очки место

Гродненская СДЮШОР-2 110,5 1

СДЮШОР-2 г.Лида 98 2

Новогрудская ДЮСШ-2 85 3

Волковысская СДЮШОР-1 84,5 4

ДЮСШ Ивьевского района 74,5 5

Сморгонская районная ДЮСШ пр. 73,5 6

СДЮШОР-3 г.Слонима 61 7

Мостовская районная СДЮШОР 55 8

Дятловская ДЮСШ 54 9

ДЮСШ г.Щучина 53 10

Островецкая ДЮСШ 46,5 11

Вороновская СДЮШОР 33 12

ДЮСШ г.п.Зельва 31 13

ДЮСШ Кореличкого района 30 14

Скидельская ДЮСШ 9 15

Гроднеская СДЮШОР БФСО "Динамо"  -

Ошмянская ДЮСШ  -
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Район

Гродненская  СДЮШОР-2  11 1

Волковысская  СДЮШОР-1 11 4

СДЮШОР-2 г.Лида 11 2

СДЮШОР-3 г.Слонима  11 7

Скидельская ДЮСШ 3 15

Вороновская СДЮШОР 6 12

Дятловская ДЮСШ 9 9

ДЮСШ г.п.Зельва       6 13

ДЮСШ

 Ивьевского р-на
12 5

ДЮСШ

 Кореличского р-на
8 14

Мостовская районная 

СДЮШОР
11 8

Новогрудская 

ДЮСШ-2
11 3

Островецкая ДЮСШ 8 11

ДЮСШ г. Щучина 9 10

Сморгонская районная ДЮСШ 

пр.
11 6



1 33 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 7,3 А 7,3 2 9 Лихачевская Ж.В.

2 662 Орловский Артем 25.03.2006 Островецкий СДЮШОР 7,4 А 7,4 3 7 Блашкевич А.В.

3 669 Алекса Дмитрий 21.03.2007 Островецкий СДЮШОР 7,3 А 7,5 3 6 Ганулич И.Д.

4 872 Буйновский Никита 22.02.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 7,4 А 7,6 3 5 Жук ДА

5 877 Антохин Роман 18.06.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. 7,7 Б 7,6 3 4 Жук ДА

6 54 Бурнас Александр 10.01.2006 Волковысский СДЮШОР-1 7,5 Б 7,7 3 3 Даукша ВВ

7 913 Басалыга Артур 24.04.2006 Щучинский ДЮСШ 7,7 Б 7,8 3 2 Поведайко АА

8 307 Мозоль Артур 13.04.2006 Дятловский ДЮСШ 7,7 Б 8,0 3 1 Ковальчук АИ

9 208 Скрабинский Вячеслав 25.04.2006 Вороновский СДЮШОР 7,8 1юн к Позняк ГС

10 23 Каскевич Дмитрий 07.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 7,8 1юн л Канюк А.А.

11 291 Степанцевич Дмитрий 04.01.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ 7,8 1юн к Балабанов С.А.

12 49 Ягнешко Григорий 12.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 8,0 1юн л Глебович Ю.Г. Зарядова Р.Э.

13 14 Глебович Дмитрий 27.02.2006 Гродно СДЮШОР-2 8,1 1юн л Глебович Ю.Г.

14 21 Канюк Юрий 13.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 8,1 1юн л Глебович Ю.Г.

15 31 Литвинов Артем 27.03.2006 Гродно СДЮШОР-2 8,1 1юн л Глебович Ю.Г. Зарядова Р.Э.

16 463 Самец Алексей 26.12.2006 Кореличский  ДЮСШ 8,2 2юн к Малиновский А.М.

17 30 Кузнецов Глеб 24.02.2007 Гродно СДЮШОР-2 8,2 2юн л Зарядова Р.Э.

18 35 Швед Леонид 21.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,3 2юн л Бартош А.С.

19 37 Нагорнович Владислав 12.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,8 3юн л Глебович Ю.Г.

35 Максимчик Захар 19.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Лихачевская Ж.В.

1 33 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 17,6 А 17,5 9 Лихачевская Ж.В.

2 669 Алекса Дмитрий 21.03.2007 Островецкий СДЮШОР 18,7 А 18,0 7 Ганулич И.Д.

3 872 Буйновский Никита 22.02.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 18,8 А 18,7 6 Жук ДА

4 307 Мозоль Артур 13.04.2006 Дятловский ДЮСШ 19,0 А 19,0 5 Ковальчук АИ

5 54 Бурнас Александр 10.01.2006 Волковысский СДЮШОР-1 19,2 Б 19,0 4 Даукша ВВ

6 208 Скрабинский Вячеслав 25.04.2006 Вороновский СДЮШОР 19,1 Б 19,2 3 Позняк ГС

7 209 Корнилов Никита 14.02.2006 Вороновский СДЮШОР 19,2 Б 19,4 2 Позняк ГС

23 Каскевич Дмитрий 07.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 19,1 DNS л Канюк А.А.

9 877 Антохин Роман 18.06.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. 19,4 1 Жук ДА

10 311 Храновский Кирилл 06.02.2006 Дятловский ДЮСШ 19,5 к Корнелик СМ

11 49 Ягнешко Григорий 12.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 19,8 л Глебович Ю.Г. Зарядова Р.Э.

12 14 Глебович Дмитрий 27.02.2006 Гродно СДЮШОР-2 20,0 л Глебович Ю.Г.

13 31 Литвинов Артем 27.03.2006 Гродно СДЮШОР-2 20,0 л Глебович Ю.Г. Зарядова Р.Э.

14 295 Ходунай Андрей 26.10.2006 Гродненский Скидельская ДЮСШ 20,1 к Жишко М.В.

15 21 Канюк Юрий 13.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 20,3 л Глебович Ю.Г.

15 30 Кузнецов Глеб 24.02.2007 Гродно СДЮШОР-2 20,3 л Зарядова Р.Э.

17 292 Крупица Владислав 17.08.2006 Гродненский Скидельская ДЮСШ 20,5 к Жишко М.В.

18 35 Швед Леонид 21.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 20,7 л Бартош А.С.

19 46 Максимчик Захар 19.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 21,1 л Лихачевская Ж.В. Бартош А.С.

20 463 Самец Алексей 26.12.2006 Кореличский  ДЮСШ 21,5 к Малиновский А.М.

21 37 Нагорнович Владислав 12.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 21,9 л Глебович Ю.Г.

1 912 Мисевич Максим 19.06.2007 Щучинский ДЮСШ 58,9 3 9 Поведайко АА Борсук ВА

2 803 Лойко Владислав 17.08.2006 Слонимский СДЮШОР-3 59,3 3 7 Прокопич ВП

3 914 Овсяник Павел 14.07.2006 Щучинский ДЮСШ 1.00,1 1юн 6 Ханько ТИ

4 421 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Ивьевский ДЮСШ 1.00,8 1юн 5 Жилевич ПФ Кривеня ИВ

5 469 Сафонов Артём 04.02.2007 Кореличский  ДЮСШ 1.02,5 1юн 4 Плюта В.Ю

6 565 Дроздов Иван 09.07.2006 Мостовский СДЮШОР 1.03,2 1юн 3 Добрук Т.В.

7 311 Храновский Кирилл 06.02.2006 Дятловский ДЮСШ 1.04,5 1юн 2 Корнелик СМ

8 805 Ольшевский Егор 07.08.2007 Слонимский СДЮШОР-3 1.04,5 1юн 1 Зимич СИ

9 353 Пекарский Александр 26.04.2007 Зельвенский ДЮСШ 1.05,0 2юн к Мекеня АА

10 295 Ходунай Андрей 26.10.2006 Гродненский Скидельская ДЮСШ 1.05,4 2юн к Жишко М.В.

11 309 Аблажей Павел 25.01.2007 Дятловский ДЮСШ 1.08,6 2юн к Кавцевич ВВ

12 292 Крупица Владислав 17.08.2006 Гродненский Скидельская ДЮСШ 1.08,7 2юн к Жишко М.В.

13 456 Сазанович Илья 22.03.2006 Кореличский  ДЮСШ 1.13,9 3юн к Малиновский А.М.

14 673 Царик Владислав 02.07.2007 Островецкий СДЮШОР 1.19,9 б/р к Ганулич И.Д.

39 Никифоров Вадим 07.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Железнова Е.Г.

28 Солома Максим 15.07.2007 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Молявко А.Э.

150м

Спартакиада  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.г.р.

11-12 января  2021 года                                                    г. Гродно ЦСК "Неман"
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1 304 Ольховик Егор 17.03.2006 Дятловский ДЮСШ 2.15,2 3 9 Полуносик АВ Мазовка ЕЕ Следь СГ

2 914 Овсяник Павел 14.07.2006 Щучинский ДЮСШ 2.18,0 3 7 Ханько ТИ

3 803 Лойко Владислав 17.08.2006 Слонимский СДЮШОР-3 2.19,3 3 6 Прокопич ВП

4 912 Мисевич Максим 19.06.2007 Щучинский ДЮСШ 2.23,1 1юн 5 Поведайко АА Борсук ВА

5 469 Сафонов Артём 04.02.2007 Кореличский  ДЮСШ 2.26,8 1юн 4 Плюта В.Ю

6 565 Дроздов Иван 09.07.2006 Мостовский СДЮШОР 2.27,8 1юн 3 Добрук Т.В.

7 805 Ольшевский Егор 07.08.2007 Слонимский СДЮШОР-3 2.28,9 1юн 2 Зимич СИ

8 583 Лукомский Владислав 13.04.2007 Мостовский СДЮШОР 2.34,4 2юн 1 Добрук Т.В.

9 300 Шостко Александр 30.09.2006 Гродненский Скидельская ДЮСШ 2.59,4 б/р к Балабанов С.А.

10 353 Пекарский Александр 26.04.2007 Зельвенский ДЮСШ 3.03,6 б/р к Мекеня АА

11 309 Аблажей Павел 25.01.2007 Дятловский ДЮСШ 3.04,3 б/р к Кавцевич ВВ

12 296 Иодель Павел 13.03.2006 Гродненский Скидельская ДЮСШ 3.04,8 б/р к Сидоренко И.В.

13 456 Сазанович Илья 22.03.2006 Кореличский  ДЮСШ 3.05,3 б/р к Малиновский А.М.

14 673 Царик Владислав 02.07.2007 Островецкий СДЮШОР 3.06,3 б/р к Ганулич И.Д.

15 42 Петух Максим 10.07.2007 Гродно СДЮШОР-2 3.06,9 б/р л Борташевич ДА

520 Шахлевич Кирилл 09.03.2007 Лидский СДЮШОР л Сукалов ЕК, Корейво НС

1 304 Ольховик Егор 17.03.2006 Дятловский ДЮСШ 4.38,0 3 9 Полуносик АВ Мазовка ЕЕ Следь СГ

2 862 Гоян Сергей 22.09.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 4.48,4 1юн 7 Багдасарьян И.И.  Куди С.И.

3 401 Гецевич Александр 16.11.2006 Ивьевский ДЮСШ 4.57,4 1юн 6 Балбатун СЗ Кривеня ИВ

4 583 Лукомский Владислав 13.04.2007 Мостовский СДЮШОР 5.08,0 1юн 5 Добрук Т.В.

5 414 Цидик Сергей 24.02.2006 Ивьевский ДЮСШ 5.16,1 2юн 4 Валюк ВС

6 465 Людкевич Аркадий 27.01.2006 Кореличский  ДЮСШ 5.18,4 2юн 3 Плюта В.Ю

7 878 Жолнерович Эльдар 30.04.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. 5.18,6 2юн 2 Жук ДА

8 520 Шахлевич Кирилл 09.03.2007 Лидский СДЮШОР 5.18,9 2юн л Сукалов ЕК, Корейво НС

9 356 Климович Кирилл 25.08.2006 Зельвенский ДЮСШ 5.31,8 3юн к Мекеня АА

10 42 Петух Максим 10.07.2007 Гродно СДЮШОР-2 5.32,4 3юн л Борташевич ДА

11 300 Шостко Александр 30.09.2006 Гродненский Скидельская ДЮСШ 5.39,9 3юн к Балабанов С.А.

12 296 Иодель Павел 13.03.2006 Гродненский Скидельская ДЮСШ 5.40,1 3юн к Сидоренко И.В.

13 608 Боларченко Тимур ..2008 Гродно СДЮШОР  Д 5.40,8 3юн л Борсук В.А.

14 203 Козлов Павел ..2008 Гродно СДЮШОР  Д 5.41,0 3юн л Борсук В.А.

15 358 Ярош Максим 01.03.2007 Зельвенский ДЮСШ 6.40,1 б/р к Лабович АИ

205 Кветень Андрей 15.08.2007 Вороновский СДЮШОР DNF к Метелица АЕ

1 862 Гоян Сергей 22.09.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 10.31,0 1юн 9 Багдасарьян И.И.  Куди С.И.

2 401 Гецевич Александр 16.11.2006 Ивьевский ДЮСШ 10.54,0 1юн 7 Балбатун СЗ Кривеня ИВ

3 414 Цидик Сергей 24.02.2006 Ивьевский ДЮСШ 11.25,8 2юн 6 Валюк ВС

4 878 Жолнерович Эльдар 30.04.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. 11.49,3 2юн 5 Жук ДА

5 356 Климович Кирилл 25.08.2006 Зельвенский ДЮСШ 11.49,4 2юн 4 Мекеня АА

6 358 Ярош Максим 01.03.2007 Зельвенский ДЮСШ 13.47,8 б/р к Лабович АИ

465 Людкевич Аркадий 27.01.2006 Кореличский  ДЮСШ DNF (спр.) к Плюта В.Ю

1 607 Жарко Владислав 15.12.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 10.11,1 1юн 9 Духовник С.А.

2 605 Адашкевич Захар 12.04.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 10.38,0 1юн 7 Стома И.М.

3 675 Якущенок Никита 22.02.2006 Островецкий СДЮШОР 11.05,6 2юн 6 Блашкевич А.В.

4 610 Пикта Никита 01.03.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 11.39,7 2юн л Духовник С.А.

5 414 Шемет Кирилл 24.01.2007 Ивьевский ДЮСШ 11.40,3 2юн 5 Черник ВА

1 607 Жарко Владислав 15.12.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 15.46,9 1юн 9 Духовник С.А.

2 605 Адашкевич Захар 12.04.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 16.58,4 2юн 7 Стома И.М.

3 675 Якущенок Никита 22.02.2006 Островецкий СДЮШОР 17.01,6 2юн 6 Блашкевич А.В.

4 610 Пикта Никита 01.03.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 18.29,8 3юн л Духовник С.А.

5 414 Шемет Кирилл 24.01.2007 Ивьевский ДЮСШ 20.07,1 б/р к Черник ВА

1 53 Баклажец Назар 07.02.2006 Волковысский СДЮШОР-1 9,9 9,6 1юн 9 Бакач АП

2 421 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Ивьевский ДЮСШ 10,3 9,8 1юн 7 Жилевич ПФ Кривеня ИВ

3 913 Басалыга Артур 24.04.2006 Щучинский ДЮСШ 10,2 10,8 2юн 6 Поведайко АА

4 352 Минаш Никита 23.02.2006 Зельвенский ДЮСШ 11,2 11,0 б/р к Коленко АИ

5 915 Брикач Ярослав 19.06.2007 Щучинский ДЮСШ 12,1 б/р к Забураев В.А.

1 802 Мистюкевич Карина 12.05.2006 Слонимский СДЮШОР-3 7,9 А 7,8 1 9 Малафей ЛК

2 858 Кривова Александра 18.06.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. 7,9 А 8,0 1 7 Жук ДА

3 25 Костецкая Дарья 08.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 7,8 А 8,1 1 6 Лихачевская Ж.В.

4 20 Иода Ксения 19.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 8,2 А 8,3 2 л Лихачевская Ж.В. Цандер О.М.

5 40 Новицкая Дарья 28.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,3 А 8,6 2 л Лихачевская Ж.В.

6 15 Грасевич Анастасия 04.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 8,4 Б 8,0 1 л Лихачевская Ж.В.

7 17 Сыроватко Виктория 05.07.2007 Гродно СДЮШОР-2 8,4 Б 8,2 2 л Глебович Ю.Г.
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8 10 Булко Алена 16.03.2007 Гродно СДЮШОР-2 8,4 Б 8,3 2 л Лихачевская Ж.В.

9 856 Герасим Полина 06.10.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 8,4 Б 8,5 2 5 Русакевич ОА

10 808 Рыбий Анастасия 19.02.2007 Слонимский СДЮШОР-3 8,5 3 4 Зимич СИ, Семенчук АА

11 504 Гайдук Татьяна 18.02.2008 Лидский СДЮШОР 8,5 3 л Даукша ВВ  Кривеня

12 51 Грищенко Анастасия 16.11.2006 Волковысский СДЮШОР-1 8,5 3 3 Бортник А.М.-Даукша В.В

13 44 Романова Анита 13.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,5 3 л Германюк Н.В.

14 510 Ткачук Ксения ..2006 Лидский СДЮШОР 8,6 3 л Сукалов ЕК, Корейво НС

15 664 Валеватая Валерия 18.06.2006 Островецкий СДЮШОР 8,6 3 2 Ганулич И.Д.

16 470 Сас Карина 20.07.2006 Кореличский  ДЮСШ 8,8 3 1 Прохор Т.В.

17 27 Красковская Эвелина 20.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,9 3 л Зарядова Р.Э.

18 289 Обухович Ксения 07.03.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ 9,1 1юн к Клюкевич С.В.

19 912 Гайдукевич Илона 09.01.2006 Щучинский ДЮСШ 9,1 1юн к  Федосеев ВН

20 919 Трахимчик Анастасия 20.01.2007 Щучинский ДЮСШ 9,1 1юн к Федосеев ВН

21 361 Рудая Софья 16.01.2005 Зельвенский ДЮСШ 9,3 1юн к Коленко АИ

22 5 Борисевич Валерия 26.10.2007 Гродно СДЮШОР-2 10,0 3юн л Климук В.К.

23 12 Колосовская Полина 30.09.2007 Гродно СДЮШОР-2 10,6 б/р л Лихачевская Ж.В.

1 2 Адамович Валерия 04.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 19,5 А 19,2 9 Лихачевская Ж.В.

2 858 Кривова Александра 18.06.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. 20,0 А 19,7 7 Жук ДА

3 25 Костецкая Дарья 08.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 19,6 А 19,9 6 Лихачевская Ж.В.

4 802 Мистюкевич Карина 12.05.2006 Слонимский СДЮШОР-3 20,2 А 20,1 5 Малафей ЛК

5 46 Руссу Елизавета 12.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 20,4 Б 20,2 л Железнова Е.Г.

6 15 Грасевич Анастасия 04.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 20,4 Б 20,5 л Лихачевская Ж.В.

7 17 Сыроватко Виктория 05.07.2007 Гродно СДЮШОР-2 20,5 Б 20,7 л Глебович Ю.Г.

8 504 Гайдук Татьяна 18.02.2008 Лидский СДЮШОР 21,0 Б 21,2 л Даукша ВВ  Кривеня

9 510 Ткачук Ксения ..2006 Лидский СДЮШОР 21,5 л Сукалов ЕК, Корейво НС

10 856 Герасим Полина 06.10.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 21,6 4 Русакевич ОА

10 48 Салей Виктория 14.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 21,6 л Лихачевская Ж.В.

12 35 Шушкевич Маргарита 14.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 21,7 л Лихачевская Ж.В.

12 40 Новицкая Дарья 28.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 21,7 л Лихачевская Ж.В.

12 879 Захарова Ульяна 07.01.2008 Сморгонский ДЮСШ пр. 21,7 л Жук Д.А. Стасюкевич Е.Ф.

12 20 Иода Ксения 19.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 21,7 л Лихачевская Ж.В. Цандер О.М.

16 27 Красковская Эвелина 20.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 21,9 л Зарядова Р.Э.

16 808 Рыбий Анастасия 19.02.2007 Слонимский СДЮШОР-3 21,9 3 Зимич СИ, Семенчук АА

16 664 Валеватая Валерия 18.06.2006 Островецкий СДЮШОР 21,9 2 Ганулич И.Д.

19 544 Черникевич Ева 21.12.2006 Лидский СДЮШОР 22,1 л Сукалов ЕК

20 354 Терешко Анастасия 03.05.2006 Зельвенский ДЮСШ 22,8 1 Мекеня АА

21 289 Обухович Ксения 07.03.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ 23,1 к Клюкевич С.В.

22 361 Рудая Софья 16.01.2005 Зельвенский ДЮСШ 24,1 к Коленко АИ

23 12 Колосовская Полина 30.09.2007 Гродно СДЮШОР-2 28,5 л Климук В.К.

470 Сас Карина 20.07.2006 Кореличский  ДЮСШ DNS к Прохор Т.В.

1 2 Адамович Валерия 04.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 1.01,3 2 9 Лихачевская Ж.В.

2 509 Рингевич Валерия 08.05.2006 Лидский СДЮШОР 1.02,6 2 7 Сукалов ЕК, Корейво НС

3 864 Апанович Алина 15.05.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. 1.04,0 2 6 Каптюх А.В.

4 46 Руссу Елизавета 12.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 1.04,6 2 л Железнова Е.Г.

5 35 Шушкевич Маргарита 14.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.06,7 3 л Лихачевская Ж.В.

6 514 Ковчуга Виктроия 25.05.2006 Лидский СДЮШОР 1.07,9 3 л Кривеня ИВ  Малявская

7 807 Санько Полина 12.01.2007 Слонимский СДЮШОР-3 1.08,3 3 5 Прокопич ВП

8 48 Салей Виктория 14.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 1.08,5 3 л Лихачевская Ж.В.

9 34 Лотыш Екатерина 25.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 1.08,8 3 л Железнова Е.Г. Молявко А.Э.

10 29 Крупенич Анна 25.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.09,1 3 л Молявко А.Э.

11 508 Дедуль Анастасия 23.03.2007 Лидский СДЮШОР 1.10,1 1юн 4 Сукалов ЕК, Корнева НИ

12 564 Гуринович Ксения 14.04.2007 Мостовский СДЮШОР 1.11,7 1юн 3 Антонович В.И.

13 544 Черникевич Ева 21.12.2006 Лидский СДЮШОР 1.12,1 1юн л Сукалов ЕК

14 354 Терешко Анастасия 03.05.2006 Зельвенский ДЮСШ 1.13,3 1юн 2 Мекеня АА

217 Шустик Диана 17.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Климук В.К.

49 Салей Юлия 22.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Молявко А.Э. Зарецкий П.С.

1 509 Ригевич Валерия 08.05.2006 Лидский СДЮШОР 2.25,1 2 9 Сукалов ЕК, Корейво НС

2 11 Бурновская Ксения 21.02.2006 Гродно СДЮШОР-2 2.25,8 2 7 Железнова Е.Г. Молявко А.Э.

3 864 Апанович Алина 15.05.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. 2.34,2 2 6 Каптюх А.В.

4 29 Крупенич Анна 25.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 2.44,8 3 л Молявко А.Э.

5 34 Лотыш Екатерина 25.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 2.45,4 1юн л Железнова Е.Г. Молявко А.Э.

6 564 Гуринович Ксения 14.04.2007 Мостовский СДЮШОР 2.50,9 1юн 5 Антонович В.И.

7 6 Толкачева Александра 27.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 3.08,5 2юн л Жлабо АА   

1 11 Бурновская Ксения 21.02.2006 Гродно СДЮШОР-2 5.15,9 3 9 Железнова Е.Г. Молявко А.Э.

2 502 Аксенова Евгения 19.07.2006 Лидский СДЮШОР 5.24,5 3 7 Корнева НИ, Кривеня ИВ

3 13 Германюк Лия 17.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 5.33,5 3 л Железнова Е.Г.

1500м

150м

девушки 

400м

девушки 

800м

девушки 

девушки



4 6 Толкачева Александра 27.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 6.29,5 3юн л Жлабо АА   

1 502 Аксенова Евгения 19.07.2006 Лидский СДЮШОР 12.05,3 3 9 Корнева НИ, Кривеня ИВ

2 13 Германюк Лия 17.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 12.12,1 3 л Железнова Е.Г.

1 608 Мантуш Полина 18.09.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 11.05,9 1юн 9 Духовник С.А.

2 612 Новик Валерия 19.04.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 11.28,8 1юн 7 Стома И.М.

3 609 Пикта Анастасия 01.03.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 12.43,0 2юн л Духовник С.А.

4 215 Букейко Карина 22.10.2007 Вороновский СДЮШОР 12.50,0 2юн 6 Овсейчик НН

5 411 Степанушка Надежда 14.11.2007 Ивьевский ДЮСШ 12.56,0 2юн 5 Цыкунов А.В.

18 Еремина Александра 20.03.2007 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Климук В.К.

1 608 Мантуш Полина 18.09.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 17.12,9 3 9 Духовник С.А.

2 612 Новик Валерия 19.04.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 18.52,3 1юн 7 Стома И.М.

3 609 Пикта Анастасия 01.03.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 19.39,8 2юн л Духовник С.А.

4 215 Букейко Карина 22.10.2007 Вороновский СДЮШОР 20.07,5 2юн 6 Позняк ГС

411 Степанушка Надежда 14.11.2007 Ивьевский ДЮСШ DQ к Цыкунов А.В.

18 Еремина Александра 20.03.2007 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Климук В.К.

1 51 Грищенко Анастасия 16.11.2006 Волковысский СДЮШОР-1 9,5 9,6 2 9 Бортник А.М.-Даукша В.В

2 44 Романова Анита 13.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 10,7 10,3 3 л Германюк Н.В.

3 50 Сидорова Мария 30.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 10,6 10,6 1юн л Германюк Н.В.

4 508 Дедуль Анастасия 23.03.2007 Лидский СДЮШОР 11,1 10,8 1юн 7 Сукалов ЕК, Корнева НИ

5 806 Рогаткина Карина 24.04.2007 Слонимский СДЮШОР-3 12,4 б/р к Блошко АН, Мандрик ЮЛ

Главный судья

Главный секретарь

девушки 

60м с/б

девушки

3000м

девушки 

2000м сх 

девушки 

3000м сх 



УПРАВЛЕНИЕ  СПОРТА И ТУРИЗМА ГРОДНЕНСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА 

СПАРТАКИАДА  ДЮСШ, СДЮШОР ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ 

И ДЕВУШЕК 2006-2007 г.г.р.

 11-12 января 2021                    
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1

11

2

25

Бурновская Ксения

Адамович Валерия

Костецкая Дарья

Гродно

СДЮШОР-2
13,5 3.17,3 2

2

864

856

858

Апанович Алина

Герасим Полина

Кривова Александра

Сморгонь 

ДЮСШ пр.
10,5 3.31,2 3

3

29

46

34

Крупенич Анна

Руссу Елизавета

Лотыш Екатерина

Гродно

СДЮШОР-2
л 3.33,8 3

4

35

48

15

Шушкевич Маргарита

Салей Виктория

Грасевич Анастасия

Гродно

СДЮШОР-2 л 3.38,0 1юн

5

807

808

802

Санько Полина

Рыбий Анастасия

Мистюкевич Карина

Слоним

СДЮШОР-3 9 3.42,0 1юн

6

361

354

373

Рудая Софья

Терешко Анастасия

Кащиц Милана

Зельвенская

ДЮСШ
к 4.18,3 3юн

602

601

612

Шляжко Дарья

Ложечник Анжелика

Новик Валерия

Новогрудская 

ДЮСШ-2
к DNF (сошла)

509

502

508

Рингевич Валерия

Аксенова Евгения

Дедуль Анастасия

Лида

СДЮШОР-2 к  DNS

эстафета 600м+400м+200м



УПРАВЛЕНИЕ  СПОРТА И ТУРИЗМА ГРОДНЕНСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА 

СПАРТАКИАДА  ДЮСШ, СДЮШОР ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ 

ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-2007 г.г.р.

 11-12 января 2021                    
С
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Фамилия, имя спортсмена Школа
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а
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е
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а
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я
д

1

421

401

414

Шлемпо Арсений

Гецевич Александр

Цидик Сергей

Ивьевская

ДЮСШ
13,5 3.24,1 2юн

2

662

673

669

Орловский Артем

Царик Владислав

Алекса Дмитрий

Островецкая

СДЮШОР 10,5 3.25,9 2юн

3

353

356

352

Пекарский Александр

Климович Кирилл

Минаш Никита

Зельвенская 

ДЮСШ
9 3.28,0 2юн

4

53

55

54

Баклажец Назар

Костюк Даниил

Бурнас Александр

Волковысская

СДЮШОР-1
7,5 3.29,3 2юн

5

607

606

605

Жарко Владислав

Рабковский Назар

Адашкевич Захар

Новогрудская 

ДЮСШ-2
6 3.33,7 2юн

6

309

311

307

Абложей Павел

Храновский Кирилл

Мозоль Артур

Дятловская

ДЮСШ
к 3.41,4 3юн

эстафета 600м+400м+200м



УПРАВЛЕНИЕ  СПОРТА И ТУРИЗМА ГРОДНЕНСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА 

СПАРТАКИАДА  ДЮСШ, СДЮШОР ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-2007 г.г.р.

 11-12 января 2021                    

Мес

то

Нагр.

№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м высота ядро длина 60м с/б 1000 Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

7,3 172 12,08 5,18 8,80 2.52,9

700 560 611 417 737 732

7,6 172 10,84 5,07 9,6 3.36,0

607 560 535 396 572 353

7,7 145 10,24 4,77 9,9 2.57,3

577 352 500 339 515 690

8,5 142 9,08 4,04 12,40 3.48,1

364 331 431 212 154 270

8,4 133 8,13 4,17 12,2 3.48,8

388 270 374 234 175 266

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (шестиборье)

1 8 Бузук Никита 07.09.2006
Гродно 

СДЮШОР 2
3757 2 18

Кот Н.Н. 

Лихачевская Ж.В.

2 553 Житкевич Максим 01.05.2006
Мостовский 

СДЮШОР
3023 3 14 Антонович ВИ

3 512 Остроух Александр 26.02.2006
Лидский 

СДЮШОР
2973 3 12

Сукалов ЕК, 

Корейво НС

4 310 Сегиневич Владислав 17.10.2006
Дятловский 

ДЮСШ

5 315 Моргун Никита 19.11.2006
Дятловский 

ДЮСШ
1707 1юн 8 Ковальчук АИ

1762 1юн 10 Ковальчук АИ



УПРАВЛЕНИЕ  СПОРТА И ТУРИЗМА ГРОДНЕНСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА 

СПАРТАКИАДА  ДЮСШ, СДЮШОР ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2006-2007 г.г.р.

 11-12 января 2021                    

Ме

сто

Нагр.

№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м с/б высота ядро длина 800м

Результ

ат Р
а
зр

я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

10,1 151 6,48 4,11 2.54,7

650 632 302 333 418

10,2 139 8,37 4,28 3.05,2

632 502 423 374 317

10,8 136 9,17 3,95 3.02,8

530 470 475 296 342

10,7 142 8,10 4,32 3.16,2

546 534 406 384 230

11,0 139 7,50 3,97 3.14,9

498 502 367 301 240

11,7 127 6,34 3,66 2.50,2

392 379 293 233 463

11,6 127 6,83 3,61 2.58,3

407 379 324 223 406

11,8 127 6,19 4,34 3.19,4

378 379 283 388 187

DQ (168.7.b) 136 9,57 3,60 3.16,8

0 470 501 220 226

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (пятиборье)

1 516 Станкевич Ангелина 16.10.2006 Лидский 2335 3 18 Сукалов ЕК, Корейво НС

2 56 Микшута Валерия 06.06.2006 Волковысский 2248 3 14 Бортник АН, Кошар СА

3 514 Шилковская Алина 06.11.2006 Лидский 2113

5 38 Яселенис Оксана 11.04.2007
Гродно

СДЮШОР 2

3 12 Корнева НИ

4 422 Жебрик Анна 07.02.2006 Ивьевский

1908 1юн л
Юрченко АЮ, Германюк НВ, 

Цандер ОН

2100 3 10 Козлов ГВ, Нехведович ИИ

7 585 Костюкова Виктория 18.05.2007 Мостовский

6 801 Ольшевская Анастасия 04.06.2006 Слонимский

1739 1юн 6 Добрук ТВ

1760 1юн 8 Зимич СИ, Семенчук АА

9 911 Васильчик Дарья 14.06.2007 Щучинский

8 433 Лежневич Ангелина 29.01.2006 Ивьевский

1417 3юн к Смолич АА, Германюк НВ

1615 1юн 4 Майсей ВЯ



1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 26 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 5,55 х 5,59 5,94 х 5,56 5,94 3 9 Демянчук В.В. Зарецкий П.С.

2 55 Костюк Даниил 08.04.2006 Волковысский СДЮШОР-1 5,26 5,20 5,29 х х 4,98 5,29 1юн 7 Бакач АП

3 517 Лукашевич Арсень 08.05.2007 Лидский СДЮШОР 4,90 4,73 4,64 4,91 5,05 4,72 5,05 1юн 6 Авдеенко ГВ

4 320 Мозоль Артём 13.04.2006 Дятловский ДЮСШ 5,02 4,92 4,73 4,39 5,02 х 5,02 1юн 5 Ковальчук АИ

5 867 Микульский Никита 23.04.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. 4,82 х 4,84 4,77 4,97 4,37 4,97 2юн л Жук ДА

6 569 Денисик Илья 30.04.2006 Мостовский СДЮШОР 4,76 4,75 4,84 4,51 4,47 4,11 4,84 2юн 4 Станевский И.И.

7 41 Толчков Михаил 31.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 4,73 х 4,60 х 4,49 4,27 4,73 2юн л Демянчук В.В. Цандер О.М.

8 291 Степанцевич Дмитрий 04.01.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ4,17 х 4,70 х 4,56 х 4,70 2юн 3 Балабанов С.А.

9 46 Максимчик Захар 19.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 4,42 4,61 4,40 4,61 2юн л Лихачевская Ж.В. Бартош А.С.

10 464 Кулинич Кирилл 19.03.2006 Кореличский  ДЮСШ  - х 4,31 4,31 2юн 2 Малиновский А.М.

32 Ловчинский Максим 30.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 х х х NM л Зарецкий П.С. Демянчук В.В.

662 Орловский Артем 25.03.2006 Островецкий СДЮШОР  - х х NM к Блашкевич А.В.

тройной юноши

1 26 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 12,28 12,35 12,44 12,52 х 12,69 12,69 3 9 Демянчук В.В. Зарецкий П.С.

2 517 Лукашевич Арсень 08.05.2007 Лидский СДЮШОР 10,80 10,69 10,60 10,79 10,73 11,20 11,20 1юн 7 Авдеенко ГВ

3 578 Шейнога Алексей 01.02.2006 Мостовский СДЮШОР 11,10 10,35 10,83 х 10,58 х 11,10 1юн 6 Заневский А.Р.

4 320 Мозоль Артём 13.04.2006 Дятловский ДЮСШ 10,97 10,60 11,00 х 10,71 11,00 11,00 1юн 5 Ковальчук АИ

5 32 Ловчинский Максим 30.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 х 10,74 х х 10,45 10,83 10,83 2юн л Зарецкий П.С. Демянчук В.В.

6 867 Микульский Никита 23.04.2007 Сморгонский ДЮСШ пр. х х х х 10,51 х 10,51 2юн л Жук ДА

7 569 Денисик Илья 30.04.2006 Мостовский СДЮШОР 9,92 х 9,67 9,12 х х 9,92 3юн к Станевский И.И.

8 41 Толчков Михаил 31.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 9,79 9,26 х х  - r 9,86 3юн л Демянчук В.В. Цандер О.М.

ядро юноши

1 57 Заговалко Максим 09.02.2006 Волковысский СДЮШОР-1 13,85 14,73 15,75 15,31 15,12 15,62 15,72 2 9 Петров ВН

2 606 Рябковский Назар 07.01.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 12,76 12,82 12,78 11,82 12,14 12,84 12,84 1юн 7 Кавцевич В.В.

3 52 Самойлюк Никита 29.06.2006 Волковысский СДЮШОР-1 12,11 12,38 х 12,52 х х 12,54 1юн 6 Савко НВ

4 578 Шейнога Алексей 01.02.2006 Мостовский СДЮШОР 11,65 11,48 12,12 10,59 11,59 11,60 12,12 1юн 5 Заневский А.Р.

5 58 Дубовский Андрей 18.03.2006 Волковысский СДЮШОР-1 9,30 7,50 10,77 10,67 11,77 10,69 11,77 2юн л Савко НВ

6 209 Корнилов Никита 14.02.2006 Вороновский СДЮШОР 10,67 10,70 9,94 10,18 10,44 10,76 10,76 3юн к Позняк ГС

7 352 Минаш Никита 23.02.2006 Зельвенский ДЮСШ 9,36 9,57 9,99 х 9,48 10,36 10,36 3юн к Коленко АИ

8 217 Волошин Никон 04.02.2007 Вороновский СДЮШОР 9,56 9,20 8,65 9,03 х 9,50 9,56 б/р л Метелица А.Е., Германюк НВ

длина девушки

1 222 Сучкова София 14.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 4,81 х 4,85 х х х 4,85 3 9 Демянчук В.В. Зарецкий П.С. Колядко В.А.

2 601 Ложечник Анжелика 02.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 3,99 4,16 3,77 3,59 3,97 3,84 4,16 2юн 7 Жук В.В. 

3 879 Захарова Ульяна 07.01.2008 Сморгонский ДЮСШ пр. 3,96 х х 4,06 4,02 4,00 4,06 2юн л Жук Д.А. Стасюкевич Е.Ф.

4 373 Кащиц Милана 28.08.2006 Зельвенский ДЮСШ 3,53 3,80 3,70 3,80 4,02 3,83 4,02 2юн 6 Коленко АИ

5 473 Дьяконова Валерия 15.11.2006 Кореличский  ДЮСШ х 3,59 3,71 3,51 3,84 3,93 3,93 2юн 5 Пацына Э.В. 

6 257 Гивойна София 17.01.2006 Гродненский Скидельская ДЮСШ3,46 3,59 3,57 х 3,61 3,89 3,89 2юн 4 Яковчук А.А.

7 658 Сыманович Ольга 20.03.2007 Островецкий СДЮШОР 3,75 3,56 3,68 3,67 3,42 3,31 3,75 3юн к Ганулич И.Д.

8 602 Шляжко Дарья 08.06.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 3,54 х 3,68 х 3,74 3,60 3,74 3юн к Жук В.В. 

тройной девушки

1 373 Кащиц Милана 28.08.2006 Зельвенский ДЮСШ х х 8,45 8,83 8,87 9,19 9,19 2юн 9 Коленко АИ

2 658 Сыманович Ольга 20.03.2007 Островецкий СДЮШОР х х 8,54 8,61 х 8,51 8,54 3юн к Ганулич И.Д.

ядро девушки 

1 220 Адамович Каролина 22.08.2006 Вороновский СДЮШОР 9,30 9,84 9,91 9,21 10,62 10,38 10,38 3 л Метелица А.Е., Германюк НВ

2 207 Снитко Ксения 11.09.2006 Вороновский СДЮШОР 9,66 9,74 9,64 9,76 х 10,30 10,30 3 9 Майсей ВЯ

3 203 Левандовская Анастасия 03.03.2006 Вороновский СДЮШОР 9,22 9,88 9,51 9,58 х 9,29 9,29 1юн 7 Позняк ГС, Синицын ГМ

4 401 Сушинская  Юлия 30.01.2006 Ивьевский ДЮСШ 8,72 9,04 9,39 8,28 8,91 8,57 8,57 1юн 6 Позняк ГС

5 211 Левандовская Дарья 09.01.2008 Вороновский СДЮШОР 8,22 7,52 7,82 7,15 8,41 7,95 7,95 2юн л ПознякГС, Овсейчик НН.Германюк НВ

6 667 Шостак Дарья 01.11.2007 Островецкий СДЮШОР х 4,00 5,38 5,02 х х 5,38 б/р к Блашкевич А.В.

219 Чернявская Дарья 16.07.2007 Гродно СДЮШОР-2 х х  - r NM л Жлабо АА   

Главный судья

Главный секретарь
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180 200

1 36 Мартинович Андрей 02.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 о ххх 180 б/р л Жлабо АА   

3 Антонович Арсений 29.09.2007 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Жлабо АА Борташевич ДА

6 Боровенский Михаил 07.03.2005 Гродно СДЮШОР-2 DNS вк Борташевич ДА

высота юноши

130 135 140 145 150 155 160 165 170

1 53 Баклажец Назар 07.02.2006 Волковысский СДЮШОР-1 о о хо ххо о о ххх 165 3 9 Бакач АП

2 221 Трусь Семен 23.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 о  - о хо о о о ххх 160 3 л Борташевич ДА

3 55 Костюк Даниил 08.04.2006 Волковысский СДЮШОР-1 о о о хо о ххх 160 3 7 Бакач АП

4 464 Кулинич Кирилл 19.03.2006 Кореличский  ДЮСШ о о о ххо о ххх 155 3 6 Малиновский А.М.

5 218 Чернявский Артем 28.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 о о о о хо ххх 150 1юн л Жлабо АА   

6 216 Ялошевский Даниил 30.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 о о хо хо ххх 150 1юн л Германюк Н.В.

7 4 Бандурин Александр 26.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 о о хо ххо ххх 145 1юн л Лихачевская Ж.В. Бартош А.С.

8 915 Брикач Ярослав 19.06.2007 Щучинский ДЮСШ хо ххо ххх 135 2юн 5 Забураев В.А.

17 Давыдов Кирилл 26.10.2007 Гродно СДЮШОР-2 ххх NM л Борташевич ДА

180 200 220

1 24 Кмита Юлиана 11.02.2008 Гродно СДЮШОР-2 о о ххх 200 2юн л Жлабо АА   

120 125 130 135 140 145 150 155

1 919 Трахимчик Анастасия 20.01.2007 Щучинский ДЮСШ о о хо о о ххо ххх 150 2 9 Федосеев ВН

2 601 Ложечник Анжелика 02.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 о о о ххо ххо ххх 150 2 7 Жук В.В. 

3 514 Ковчуга Виктроия 25.05.2006 Лидский СДЮШОР о о о о ххх 135 1юн л Урбанович АС, Кривеня ИВ  Малявская

4 602 Шляжко Дарья 08.06.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 хо о ххх 135 1юн 6 Жук В.В. 

5 473 Дьяконова Валерия 15.11.2006 Кореличский  ДЮСШ о о о хо ххх 135 1юн 5 Пацына Э.В. 

6 918 Гайдукевич Илона 09.01.2006 Щучинский ДЮСШ хо хо ххх 135 1юн 4  Федосеев ВН

7 50 Сидорова Мария 30.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 о о о ххо ххх 135 1юн л Германюк Н.В.

8 806 Рогаткина Карина 24.04.2007 Слонимский СДЮШОР-3 о о о ххх 130 1юн 3 Блошко АН, Мандрик ЮЛ

9 239 Батогова Мария ..2009 Гродно СДЮШОР  Д о ххо ххх 125 2юн л Борсук В.А.

10 257 Гивойна София 17.01.2006 Гродненский Скидельская ДЮСШо ххх 120 2юн 2 Яковчук А.А.

237 Кивачук Яна ..2009 Гродно СДЮШОР  Д ххх NM л Борсук В.А.

213 Кисель Екатерина ..2008 Гродно СДЮШОР  Д DNS л Борсук В.А.

411 Балабанова Ксения 13.11.2005 Ивьевский ДЮСШ о о о о хо r 150 2 вк Козлов ГВ Кривеня ИВ

Главный судья 

Главный секретарь 
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